# שהרה בלאו "האחרות"

שהרה בלאו, "האחרות", זמורה ביתן -
הוצאה לאור, תשע"ח-2018, 223 עמ'.

ספרה של בלאו הוא עירוב בין ז'אנרים (סוגות) שונים. על פני השטח יש לנו עניין בספר מתח העוסק בסוג מקרי רצח אפלים במיוחד (רציחות סדרתיות). תוך כדי כך עוסק הספר בבחירה נשית מאוד לא מקובלת בישראל, לא להביא ילדים לעולם.

גיבורת הספר היא שילה, המתפרנסת מהעיסוק המשמים של הדרכה במוזיאון שעווה לתנ"ך על דמויותיו השונות.